SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 56, de 12 de julho de 2022.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de

Santana Filho, na forma da legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1368/2021-GR e o Memorando

Eletrônico nº 157/2022 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER O GRAU correspondente aos concludentes abaixo relacionados, a fim de que possam
usar as prerrogativas que lhes outorga a lei, para o exercício de suas profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 25389/2022-50 201500041223 JOSE MATEUS SILVA SOUZA GEOLOGIA 2021.2

02 26969/2022-70 201700062846 JOSEANE NUNES RODRIGUES
BIBLIOTECONOMIA E

DOCUMENTAÇÃO
2021.1

03 25869/2022-88 201800037004 KEYLLA CRISTINNI SILVA VIEIRA HISTÓRIA 2021.2

04 27023/2022-67 201600033190 KELVIN SANTOS RODRIGUES
ENGENHARIA

FLORESTAL
2021.2

05 27316/2022-13 201700048023 LAIS VITORIA SANTANA CARNEIRO NUTRIÇÃO  2021.2

06 25502/2022-06 201410029883 LAIZA SILVA ALMEIDA
GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2021.2

07 26057/2022-56 201500375184 LAYANNE OLIVEIRA DE JESUS LIMA
ENGENHARIA

FLORESTAL
2021.2

08 26237/2022-46 201600027361
LUCAS ALEXANDRE DOS SANTOS

ROCHA

ENGENHARIA

AGRONÔMICA
2021.2

09 27567/2022-26 201800157960 LUCIVAL CASTRO OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO  2021.2

10 26754/2022-55 201110020344 LUIZ CARLOS BERY JUNIOR ENGENHARIA DE PESCA 2021.2

11 26508/2022-04 201700025388 LUIZA MARIA TELES DOS SANTOS DIREITO 2021.2

12 26739/2022-72 201700044768 LUIZA SANTOS SANTANA LETRAS - INGLÊS 2021.2

13 25476/2022-29 201800035986 MARIA ALICE DE MENEZES TORRES
GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2021.2

14 26689/2022-64 201800016130 MARIA CLARA DOS SANTOS
BIBLIOTECONOMIA E

DOCUMENTAÇÃO
2021.2

15 26533/2022-08 201600054636 MARIA ISABEL DOREA SANTOS LETRAS LIBRAS 2021.2

16 26522/2022-14 201700051323
MIDIA CONCEICAO CAVALCANTE

SILVA

RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2021.2

17 26297/2022-75 201800130608 MIRIELLE SILVA SANTANA PEDAGOGIA  2021.2

18 27035/2022-34 201500368994 NATALIA ROCHA DE OLIVEIRA LEITE FARMÁCIA  2021.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

19 25929/2022-20 201700083265 LUANA SILVEIRA SANTANA GEOGRAFIA  2021.2

20 27575/2022-04 201700056277 MAYSA CAMPOS DE ANDRADE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  2021.2

21 26388/2022-43 201600062360 MURILO PATRICIO DE AGUIAR CIÊNCIAS CONTÁBEIS   2021.2

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

22 26654/2022-39 201700087540
JULIETE DE SANTANA PASSOS

SILVEIRA
ENFERMAGEM  2021.1

23 27538/2022-33 201700089198 LARYSSA MENDONCA CARVALHO FISIOTERAPIA  2021.1

24 26856/2022-17 201700087611 LETICIA CATARINA DIAS SANTOS ENFERMAGEM  2021.1

25 26363/2022-39 201410137586 LUCIMARA BISPO FONTES FARMÁCIA  2021.1

26 25540/2022-47 201700153280 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SALES FARMÁCIA  2021.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 56, de 12 de julho de 2022.

27 27468/2022-80 201600010767 MARIANA ARAUJO XAVIER MEDICINA  2021.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

28 25769/2022-72 200910042036 LEIDIANE VASCONCELOS ROSA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2019.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema
Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Profª. Drª. Patricia Rosalba Salvador Moura Costa

Pró-Reitora de Graduação (em exercício)